
Zarządzenie Nr I/62/10 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 14 pa ździernika 2010 roku 

 

 
w sprawie  upowa Ŝnienia pracownika Urz ędu Gminy do sporz ądzania 
                  aktów pełnomocnictwa do głosowani a w wyborach  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
 
 
 

Na podstawie art.40c ustawy z dnia 16 lipca  1998r.  – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz.1547 
zmiany:  Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 
2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, 
poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. 
Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356). 
 

 
zarządza się, co następuje : 

 
 

§ 1. UpowaŜnia się Panią Katarzynę Wieczorek – inspektora Urzędu Gminy 
do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku. 
 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                                                    Wójt 
     
                                                                                           Roman Trąpczyński 
 
 
 
                                                            

 
 
 


